

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานค่าเหตวน	-	-	370.69	205,251.05	105.00	58,138.50	263,389.55	
8	งานระบบกักจัดปลวก - ระบบกักจัดปลวกแบบเจาะพื้นอัดเคมี	1,000	LS	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	รวมค่างานระบบกักจัดปลวก	-	-	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,118,541.62

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคาร B

ตลาดเทศบาล 4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ตู้เก็บเอกสารสำนักงาน	1,001,000.00	70,070.00	1,071,070.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,071,070.00	

เมธาวี ชัยมงคล

16 กุมภาพันธ์ 2566 15:08:31

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(ปกิต สิริวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อินทนาถ อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เมชาวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมชาวี ชัยมงคล

16 กุมภาพันธ์ 2566 15:08:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคาร B

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระปิ่นทอง จังหวัด ลำปาง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สตุ		ค้แรงงำน		รวมค้คว้สตุ และแรงงำน	หมำยเหตุ
				รคค้ดอหน่วย	จ้ำนวนเงิน	รคค้ดอหน่วย	จ้ำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค้คว้สตุทั้งหมด		รวม					1,001,000.00	
รวมค้คว้สตุทั้งหมด									1,001,000.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,001,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมธาวี ชัยมงคล

16 กุมภาพันธ์ 2566 15:00:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้เก็บเอกสารสำนักงาน	7.000	ชุด	99,000.00		0.00	0.00	693,000.00	
	1.1 ตู้เก็บเอกสารสำนักงานชนิดรางเลื่อน								
	1.2 ตู้2บานเก็บเอกสารสำนักงาน	56.000	ชุด	5,500.00		0.00	0.00	308,000.00	
	รวมค่าตู้เก็บเอกสารสำนักงาน	-	-	104,500.00	1,001,000.00	0.00	0.00	1,001,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดกลาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดกลาง

1.7 งานฝ้าเพดาน

1.7.2 ทาสีน้ำพลาสติก 100% ทาภายใน

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2
(ประเภททั่วไป)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก. @ 135.000 บาท/ตร.ม	=	13.500 บาท/ตร.ม
สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL @ 558.000 บาท/GL	=	22.320 บาท/ตร.ม
สีทาภายในทาทั้บน้้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL @ 770.000 บาท/GL	=	53.900 บาท/ตร.ม
น้ำผสมสี จำนวน 1 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร	=	0.016 บาท/ตร.ม
รวมวัสดุทาสีภายใน (ปูนใหม่) พื้นที 1 ตร.ม.	=	89.736 บาท/ตร.ม
ค่างานต้นทุน	=	89.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดกลาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดกลาง

1.7 งานฝ้าเพดาน

1.7.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี

ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.

อลูมิเนียมฟอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.

แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.จำนวน 0.4 แผ่น @ = 79.292 บาท/ตร.ม

198.230 บาท/แผ่น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี No.24 และอุปกรณ์ จำนวน 1.00 ตร.ม. @ = 173.720 บาท/ตร.ม

173.720 บาท/ตร.ม.

ตะปูเกลียว จำนวน 0.11 กก. @ 199.000 บาท/กก. = 21.890 บาท/ตร.ม

ปูนฉาบรอยต่อ+ผ้าแถบ 1.00 ตร.ม. @ 6.060 บาท/ตร.ม. = 6.060 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทำฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. อลูมิเนียมฟอยล์ = 280.962 บาท/ตร.ม

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 280.96 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดกลาง

1.4 งานผนัง

1.4.5 งานสีกันสนิม สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยวสีน้ำมัน ทาทั้บน้้า (Enamel) 2 เที่ยว

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL @ 430.000 บาท/GL = 16.340 บาท/ ตร.ม.

สีทาทั้บน้้า 2 เที่ยว จำนวน 0.076 GL @ 683.000 บาท/GL = 51.908 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL @ 270.000 บาท/GL = 6.210 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 74.458 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 74.45 บาท/ ตร.ม.